

## Veda Gecesi (Mayıs)

Niğde Teknik Bilimler MYO Geleneksel Veda Gecesi, Yüksekokul bahçesinde, öğretim elemanları, öğrenciler ve ailelerinin katılımıyla coşkuyla gerçekleştirildi.



Törende ilk konuşmayı öğrenciler adına yapan Samet ŞENTEPE ;"Sevgili arkadaşlarım, yine birlikte olabilir miyiz? Bilmiyorum. Bildiğim bir şey var; nerede olursak olalım birbirimizi asla unutmayacağız. Birimizin hüznü, sıkıntısı hepimizin olacak. Birimizin başarısı, hepimizi gururlandıracak. Aynı eskisi gibi tek yürek olacağız. Birbirimize olan sevgi ve saygımız asla değişmeyecek. Ve gelecekte Türkiye'nin en saygın insanlarından olacağız. Ülkemizin geleceğinde bizim de imzamız olacaktır. Teşekkür ediyoruz her şey için. Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu unutmama bizi, çünkü biz unutmayacağız seni" dedi.



Niğde Teknik Bilimler MYO Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mehmet DEMİRALP ise yaptığı konuşmada:

“Öğrencilik yılları, hayatlarımızın en güzel dönemleri olarak hep hatırlanır. Bugün siz, sürekli gelişen istikrarlı bir üniversitenin artık mensubu olarak rüyalarınızı inşa ettiğiniz, hayallerinizi beslediğiniz çok kuvvetli bir zeminden ayrılırken hayatınız boyunca onur duyduğunuz bir kimliği taşıyacaksınız. Bizim hayatımızı, bu meslekte olmayanların hayal bile edemeyecekleri kadar tatmin edici, güzel, anlamlı ve kaliteli kılan sizlerle birlikte olmak, sizlere öğretmek, sizlerden öğrenmek ve sizlerle birlikte üretmektir, Sizlerin kontrollü, kararlı, sabırlı ve sebatlı gençler olarak gelecekte de pek çok güzelliğe katkıda bulunacağınıza inancım tamdır. Bu yüzden şahsım ve tüm öğretim elemanı arkadaşlarım adına bugün burada oluşturduğunuz muhteşem manzara için çok teşekkür ediyor, siz sevgili öğrencilerimizi sevgiyle kucaklıyor, hakkınız olan bu başarıyı elde ettiğiniz için yürekten kutluyorum.” dedi.



Mezun olan öğrencilere belgelerinin verilmesinin ardından bütün öğrenciler havaya keplerini attı. Müzik ve eğlence ile geç saatlere kadar devam eden törende, öğrenciler 2 yılın bütün yorgunluklarını da attılar.

